'Aingresar a Chivay), no existen transportistas autorizados que prestan servicio con vehículos habilitados de la categoría M3 
«"Clase III y que cuenten con un peso neto vehicular mínimo de 8.5 toneladas; y además el distrito de Yanque cuenta con una 

y  f  'población aproximada de dos mil ciento treinta y siete (2,137) habilitantes.

VIGESIMO PRIMERO.- Que, por lo antes analizado, la EMPRESA DE TRANSPORTES MOLISSA S.A.C., con
RUC N° 20539628314, con los documentos presentados en el recurso de reconsideración ha logrado desvirtuar las 
observaciones realizadas a su expediente en la cual solicita autorización para prestar servicio regular de personas en la ruta